
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 18 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy i nadania 
mu Statutu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zmian.) oraz art.9 ust. 1, art.11, art.13 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj.Dz.U. z 2012 r., poz.406 z późn. zmian.) Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/50/2007 Rady Gminy Jasło z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie utworzenia Gminnego 
Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy i nadania mu Statutu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„§1.2.Siedziba Gminnego Ośrodka Kultury mieści się w Domu Ludowym 
w Brzyściu, a terenem działania jest Gmina Jasło”.

2) W załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/50/2007 Rady Gminy Jasło z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy i nadania mu Statutu § 3 ust.1 otrzymuje 
brzmienie :„§ 3. 1 Siedziba GOK mieści się w Domu Ludowym w Brzyściu”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 2CC65DD2-0058-4F21-AC65-69117D76AFB6. Podpisany Strona 1




